FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
3/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO 11/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE JANDUÍS - RN, Estado do Rio Grande
do Norte, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2023, resolve
HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao
Processo  de  Dispensa  de  Licitação  N.º  03/2025,  objetivando  a
CONTRATAÇÃO  DE  UMA  PROFISSIONAL  ASG  (AUXILIAR  DE
SERVIÇOS GERAIS), SOB A CARGA HORÁRIA SEMANAL DE 20H
(VINTE HORAS), DIAS DE SEGUNDA, TERÇA E QUINTA, PARA
ATENDER A NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO DA LIMPEZA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JANDUIS/RN, DURANTE O EXERCÍCIO
DE  2025,  em  favor  da  pessoa  física  qual  seja:  THAINA
FERNANDES ROBERTO inscrito no CPF CPF 106.264.124-80, com
sede na Rua Fernando Carlos Gurgel, 14, São Bento, Janduís/RN,
CEP: 59.690-000, perfazendo valor global de 10.800,00 (dez mil e
oitocentos reais), durante o período de 12 (meses).

Janduís/RN, 03 de janeiro de 2025

WALDOMIRO HENRIQUE BEZERRA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Janduís/RN

Publicado por: WALDOMIRO HENRIQUE BEZERRA JUNIOR
Código Identificador: 20703544

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/01/2025.
EDIÇÃO 2074. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br